















# 物品管理簿

大分類	中分類
コード	—
名称	—

部屋名称

横浜市下田地域ケアプラザ

事務所(3)

事業種別

委託事業

年月日	証書 番号	出納 事由	品質・形状・その他	増			減			現在高			整理 番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
15.3.31	I	購入	パソコン富士通FMV-716NV3/B	1	183,750	183,750	1	183,750	183,750	0		-	事40	廃棄
15.3.31	I	購入	ビデオ三巻セット 自立のための生活支援技術	1	84,000	84,000							事41	
15.6.12	I	無償交換	シュレッダー fellowsePS80C-2	1	31,290	31,290	1	31,290	31,290	0		-	事42	廃棄
16.3.25	I	購入	書籍 看護大事典	1	11,718	11,718							事43	
16.4.27	II	介護保険	PC 富士通FMV-720NU5/B	1	154,350	154,350	1	154,350	154,350	0		-	事44	廃棄
17.3.25	I	購入	電動自転車 ナショナルアルフィット ViVi26	1	60,900	60,900							事45	
17.8.4	I	購入	住宅地図 港北区 ゼンリン	1	11,550	11,550	1	11,550	11,550	0		-	事46	廃棄
17.8.29	I	購入	パソコン富士通FMV-06200	1	155,400	155,400	1	155,400	155,400	0		-	事47	廃棄
17.8.29	I	購入	MO ブッファロー	1	17,220	17,220							事48	
17.7.19	I	購入	レーザープリンター リコー IPSIO NX660	1	64,050	64,050	1	64,050	64,050	0		-	事49	廃棄
18.3.31	I	購入	机 オカムラDS12VL-MB51	2	40,950	81,900							事50	
18.3.31	I	購入	椅子 オカムラCS93GS-MB51	2	36,960	73,920							事51	
18.3.31	I	購入	ワゴン オカムラDS33VJ-Z421	1	29,925	29,925							事52	
18.3.31	I	購入	ミーティングテーブル ウチダ6-166-754	1	28,875	28,875							事53	
18.3.31	I	購入	引違書庫 生興 G-36SS	1	45,465	45,465							事54	
18.3.31	I	購入	ロッカー(オカムラ製4571FZ-Z13)	1	45,465	45,465							事55	
18.3.31	I	購入	office 2003 personal	1	41,790	41,790	1	41,790	41,790	0		-	事56	廃棄
18.3.31	I	購入	PC 富士通FMV-C6210	2	139,650	279,300	2	139,650	279,300	0		-	事57	廃棄
18.11.30	I	購入	PC 富士通FMV-C8220	3	119,700	359,100	3	119,700	359,100	0		-	事58	廃棄
18.12.18	I	購入	パーソナルシュレッダー コクヨ KPS49SN	1	33,442	33,442	1	33,442	33,442	0		-	事59	廃棄









# 物品管理簿

大分類	中分類
コード	—
名称	—

部屋名称

横浜市下田地域ケアプラザ

相談室

事業種別

委託事業

年月日	証書 番号	出納 事由	品質・形状・その他	増			減			現在高			整理 番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
12.8.1	I	初度調弁	クリスタルケース オカムラ製 4196MS-Z13	2	39,700	79,400							相 1	
12.8.1	I	初度調弁	椅子 オカムラ製 H183KA-FP02 ローズ	4	33,000	132,000							相 2	
12.8.1	I	初度調弁	テーブル ホウトク製ジンジャーC- ECA600-BT213	2	59,500	119,000							相 3	
15.3.31	I	購入	書庫 コクヨBWN-L3A69DF	2	65,888	131,775							相 4	
15.3.31	I	購入	ショーケース コクヨYG-N512SL	1	82,635	82,635							相 5	
15.3.31	I	購入	車椅子 アルミ軽量	1	49,640	49,640							相 6	
15.3.31	I	購入	軽合金介護用車椅子TH-2SB	1	54,400	54,400							相 7	
15.3.31	I	購入	軽合金介護用車椅子NAH-L10	1	65,300	65,300							相 8	
15.3.31	I	購入	軽合金介護用車椅子アルミ式	1	85,760	85,760							相 9	
15.3.31	I	購入	軽合金介護用車椅子チルトリクライ ニング	1	116,640	116,640							相10	
15.3.31	I	購入	歩行補助者 ハッピー	1	21,903	21,903							相11	
15.3.31	I	購入	ポータブルスロープ	1	42,210	42,210							相12	
15.3.31	I	購入	手すり(ベストポジションバー)	3	36,750	110,250							相13	1~3
15.3.31	I	購入	バスボード	1	16,170	16,170							相14	
15.3.31	I	購入	木製玄関ステップ	1	13,230	13,230							相15	
15.3.31	I	購入	ささえニュータイプ	1	15,800	15,800							相16	
15.3.31	I	購入	FC2 クッション	2	17,640	35,280							相17	
26.5.8	II	購入	ストック(ウォーキング用)シュープリームシャーク7 2	1	14,674	14,674							相18	
26.5.22	II	購入	ストック(ウォーキング用)シュープリームシャーク7 2	2	14,458	28,916							相19	1~2
12.8.1	I	初度調弁	椅子 オカムラ8120ZZ-FS88	4	13,800	55,200							相20	1~4

# 物品管理簿

大分類	中分類
コード	—
名称	—

部屋名称

横浜市下田地域ケアプラザ

その他

事業種別

委託事業

年月日	証書 番号	出納 事由	品質・形状・その他	増			減			現在高			整理 番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
12.8.1	I	初度調弁	車いす カワムラKR801N	3	60,000	180,000							その他1	
12.8.1	I	初度調弁	ダストボックス(産廃用)ナビス製P7-3025-03	1	70,000	70,000							その他2	
12.10.1	I	初度調弁	車椅子 カワムラKR801N	5	67,000	335,000							その他3	
12.10.1	I	初度調弁	傘立て コクヨUS-A161	3	29,000	87,000							その他4	
12.8.1	I	購入	ロビーチェア ITO製パルカ ELO6901ローズ	2	47,700	95,400							その他5	
13.3.30	I	購入	パンフレットスタンド CZ-12N Lion	1	34,650	34,650							その他6	
13.3.30	I	初度調弁	ロビーチェア ITO製パルカ ELO6901ローズ	1	32,655	32,655							その他7	
15.1.16	I	購入	エレクター ワイヤージェル組立式	2	15,422	30,844							その他8	
16.1.29	I	購入	Pテレホン S	1	100,500	100,500							その他9	
16.2.29	I	購入	ベビーチェア	3		190,000							その他10	
16.3.20	I	購入	ユニット保管庫 コクヨUH-N21FN	1	56,752	56,752							その他11	
16.3.20	I	購入	書庫 コクヨ BWN-L3A69DF	1	76,598	76,598							その他12	
17.10.1	I	購入	壁掛け型掲示板	1	45,600	45,600							その他13	
17.10.1	I	購入	転落防止ネット	1	27,585	27,585							その他14	
24.10.24	I	寄贈	車椅子 マツナガアルミAR	2	40,000	80,000							寄-77	
26.9.16	II	介護保険	スチール戸引違書庫 東洋事務機63SS-TNG	1	23,400	23,400							その他15	
27.2.18	I	譲渡	ロッカー(職員用)	1	44,000	44,000							その他16	
28.3.20	II	購入	スチール戸引違書庫 東洋事務機 HS53-NG	1	23,600	23,600							その他17	
28.7.15	I	横浜市より 支給	デジタル自動血圧計 スポットアーム HEM-100 オムロン	1	13,500	13,500							その他18	
28.7.15	I	横浜市より 支給	体組成計 インナースキャン BC-250タニタ	1	10,500	10,500							その他19	





















